
ZARZĄDZENIE NR 117/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 40.000
85230 Pomoc w zakresie dożywiana, z tego: 40.000

1. Dochody bieżące, w tym: 40.000

Dotacje celowe na zadania własne gmin 40.000
(00)

Razem: 40.000

* 2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 119.000 119.000

60016 Drogi publiczne gminne, ztego: 119.000

1. Wydatki bieżące. w tym: 1 19.000

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 19.000
(DO)

6001 7 Drogi wewnętrzne, z tego: I 19.000

I. Wydatki bieżące, w tym: I 19.000

Wydatki na realizację zadań statutowych I 19.000
(DO)

852 Pomoc społeczna 40.000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania, z tego: 40.000

I. Wydatki bieżące, w tym: 40.000

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 207.

U R M I ST .

Id: B36063AC-7C9F-43CA-SBEEi23O3OAC5E5F. Uchwalony Strona I

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych
(OPS) - zad. wł. m.
Razem: 119.000

40.000

159.000



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 117/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
27 czerwca 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85230 zadań własnych gminy w kwocie 40.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-1.3 111.16.27.2017) z dnia
13.06.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 6372017 z dnia
13.06.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe środki przeznaczone są na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Zmian w budżecie gminy” po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (60016 i 60017) w łącznej wysokości 119000 zł dokonano

w związku z koniecznością zwiększenia środków budżetowych na wydatkach dotyczących remontu

dróg wewnętrznych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna. Zaplanowane środki w budżecie na

2017 okazały się niewystarczające, w związku z pilną potrzebą remontu drogi w 1-labdzinic

położonej na dz. nr ew. 65, ul. Poziomkowej w Borowinie oraz drogi we wsi Okrzeszyn

zlokalizowanej na dz. 9, 12. 16/4. Drogi te stanowią układ dróg wewnętrznych, których stan

techniczny jest niezadawalający i nie spełniający bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.

URMISTZ

Kazzm”e i.”wzuk
NIK GMINY

mgr uz Liiec

Id: B36063AC-7C9F-43CA-8BEE-123030AC5E5F. Uchwalony Strona J


